I.E.S. La Janda

Vejer de la Frontera

Grupo: 1 FPB AGROJARDINERIA'Y C.FLORALES

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: DIEGO MARTINEZ CASADO
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13:45
14:45

Profesores:
30
49
90
Asignaturas:
CAI
CsS1
OAPPS
OBPM
TUT

23.SEPT.25.GRUPOS.HORARIOS DEFINITIVOS

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes

IPE (77) OAPPS  (90) cs| (36) OAPPS  (90) CAl (30)
C1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1
IPE (77) OAPPS  (90) OBPM (91) OBPM (90) CAl (30)
Cc1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1
csl (49) OAPPS  (90) OBl (91) OBPM (90) TUT (30)
Cc1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1
cs| (49) OBl (91) CAl (30) OBl (91) OBPM (90)
Cc1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1
OAPPS  (90) OBl (91) cs| (49) OBPM (91) cs| (49)
Cc1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1
CAl (30) OBl (91) IPE (77) OBPM (91) cs| (36)
Cc1 Cc1 Cc1 Cc1 Cc1

DIEGO MARTINEZ CASADO 36 ROSA GARCIA DOMINGUEZ

DAVID COLLIS LUQUE 77 SALVADOR HERNANDEZ CALAB

JOSE MANUEL LUNA MORALES 91 RUBEN MANCERA ORTEGA

Ciencias aplicadas 1 CS| Comunicacion y sociedad

Comunicacion y sociedad IPE Itinerario pers para la

Operaciones auxiliares p OBl Operaciones basicas de j

Operaciones basicas de p OBPM Operaciones basicas de p

Tutoria




I.E.S. La Janda

Vejer de la Frontera

Grupo: 2 FPB AGROJARDINERIA'Y C.FLORALES

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: VICTOR MANUEL SANTOS TORRICO

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
27
47
91

Asignaturas:

ARAT
Cs-ll
MF
OBMP
PINT

23.SEPT.25.GRUPOS.HORARIOS DEFINITIVOS

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
OBMP (90) MF (91) ARAT (90) OBMP (91) OBMP (90)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2
ARAT (90) CS-li (39) ARAT (90) CS-li (47) OBMP (90)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2
ARAT (90) CS-li (47) ARAT (90) CA-lI (27) OBMP (90)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2
CA-lI (27) CA-lI (27) OACF (91) PINT (47) OACF (91)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2
PINT (47) CA-lI (27) OACF (91) CS-li (47) MF (91)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2
OACF (91) CS-li (47) OACF (91) TUT (47) MF (91)
C2-2 C2-2 C2-2 C2-2 C2-2

IRENE RODRIGUEZ NAHARRO 39 ESPERANZA REYES PUJOL
VICTOR MANUEL SANTOS TOR 90 JOSE MANUEL LUNA MORALES
RUBEN MANCERA ORTEGA

Actividades riego,abonad CA-Il Ciencias aplicadas Il
Comunicacion y sociedad Cs-ll Comunicacion y sociedad
Materiales floristeria OACF Operaciones auxi. compos
Operaciones basicas mant OBMP Operaciones basicas mant
Proyecto Intermodular TUT Tutoria




